
DORDRECHT 11010
Besluitnummer 2023-0076350

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 30 mei 2023 inzake
Vaststellen Startnotitie opgave Inclusieve Stad ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet;

besluit:

de voorgelegde Startnotitie Inclusieve Stad vast te stellen;
het gereserveerde budget voor opgave Inclusieve Stad op te halen uit de reserve via
begrotingswijziging 223035.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19Xeptember 223.

voorzitter


